
2025 年 4 月吉日 

 

 

親御様へ 

 

積水化学グループ新入社員様向け保険のご案内につきまして 

 

 ご入社おめでとうございます。ご子息ご息女様の今後の素晴らしいご活躍をお祈り申

し上げます。 

 このたび、新入社員の皆様に、弊社を通じてご検討いただける保険のご案内をさせて

いただいております。積水化学グループでは社員の皆様への「福利厚生」の一環として、

スケールメリットを活かした、数多くの保険を取り扱いしております。 

 

福利厚生保険には次のような特徴がございます。 

・積水化学グループ社員しか入れない保険に加入できる 

・一般より割安に加入できる 

・保険料を給与から控除できる 

・気軽に安心して相談できる 

 

 弊社は、一緒に働く積水化学グループ社員の皆様やご家族様、ご退職者様のお役に立

つ保険の「窓口」として、安心・安全な商品のご提案や保険相談を承っております。 

 

 今回は、安心して新社会人生活ができる保険として「生命保険、医療保険、ガン保険、

賠償責任補償」を中心に、団体割引が適用される「自動車保険」などをご紹介いたしま

した。ぜひこの機会にご家族の皆様でご覧いただき、福利厚生保険のご加入検討いただ

きます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

セキスイ保険サービス株式会社                             

http://www.sekisui.co.jp/hoken/ 


